

ASK WHY ApS

Årsrapport

1. august 2013 - 31. juli 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2015

Ib Rothman

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASK WHY ApS
Hjortevej 75
8960 Randers SØ

CVR-nr: 34614865
Regnskabsår: 01/08/2013 - 31/07/2014

Bankforbindelse

Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1264 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Virksomheden har haft endnu et turbulent år men alt for få kunder som omsætningsmæssigt hver især har fuldt for meget og derved udgjorde en stor risiko såfremt betalingen ikke kom. Og det var præcis det der skete. Virksomhedens største kunde med 70% af omsætning ente med ikke at kunne betale og er nu gået konkurs. Det gik op for virksomheden at den risiko var reelt tilstede i slutningen af august altså umiddelbart før regnskabs årets afslutning. Den daværende ledelse besluttede derfor at forsøge selskabet eller lukke det.

Så resultatet for regnskabsåret 2013/14 er stærkt utilfredsstillende.

Selskabet blev solgt til nuværende direktør i oktober 2014 for en symbolsk krone mod at påtage sig at rette selskabet op og betale kreditorerne. Denne turn around proces er godt i gang og egenkapitalen ventes reableret inden udgangen af juni 2015, altså i indeværende år. Der er en god udvikling i omsætningen, nye ordre i ordrebogen med en væsentlig større risiko spredning. Gælden er reduceret og normaliseret.

Randers, den 16/01/2015

Direktion

Pia Nielsen
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Money Works ApS
Hjortevej 75
8960 Randers SØ
Kontakt person Ib Rothman 42 50 74 60

Money Works har taget stikprøver af bilagsmateriale, lavet afstemning af moms og A-skat og bistået med opstilling af årsregnskabet.

Randers, 16/01/2015

Ib Rothman

Money Works

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reklamebureau

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er de sidste 3 måneder i pæn udvikling med stigende antal kunder og omsætning. Henviser i øvrigt til øvrige noter fra ledelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har fået ny ejer i september og derefter er der lagt ny strategi for tilgang af kunder hvilket vi i skrivende stund kan konstateres køres planmæssigt. Egenkapitalen vil være reetableret ved årets udgang og indeværende regnskabsår forventes at gå i plus.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. aug 2013 - 31. jul 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		9.500	
Eksterne omkostninger		-8.228	
Bruttoresultat		1.272	
Personaleomkostninger		-44.896	
Resultat af ordinær primær drift		-43.624	
Ordinært resultat før skat		-43.624	
Ekstraordinært resultat før skat		-43.624	
Årets resultat		-43.624	

Balance 31. juli 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.989	
Materielle anlægsaktiver i alt		7.989	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		7.989	
Råvarer og hjælpematerialer		5.470	
Fremstillede varer og handelsvarer		3.500	
Varebeholdninger i alt		8.970	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		79.000	
Likvide beholdninger		2.334	
Omsætningsaktiver i alt		90.304	
Aktiver i alt		98.293	

Balance 31. juli 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		45.744	
Egenkapital i alt		45.744	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.400	
Anden gæld		31.149	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.549	
Gældsforpligtelser i alt		52.549	
Passiver i alt		98.293	